
     Kino Máj Choceň         program         ČERVENEC - SRPEN  2017 
 
1. 7. sobota 17:00   JÁ, PADOUCH 3  
Č. dabing, 96 min. vstupné 130,- / děti 110,- 
 
2. 7. neděle 17:00   JÁ, PADOUCH 3 
Č. dabing, 96 min., vstupné 130,- / děti 110,- 
 
6. 7. čtvrtek  18:00    SPIDER-MAN: HOMECOMING  2D 
Č. dabing, přístupný, vstupné 120,-  
 
7. 7.   pátek  16:30   JÁ, PADOUCH 3   3D 
7. 7.   pátek  19:00    V UTAJENÍ 
Aby odvrátili hrozbu, musí odhalit zrádce. 
Hrají: Noomi Rapace, Orlando Bloom, John Malkovich, Micheal Douglas 
Do 15 let nepřístupný, č. tituky, 98 min., vstupné 120,- 

8. 7. sobota  16:30    SPIDER-MAN: HOMECOMING  3D 
Č. dabing, přístupný, vstupné 130,-  
 
8. 7. sobota 19:30    VŠECHNO, ÚPLNĚ VŠECHNO 
Madeline je sedmnáct a hodně čte. Nic jiného totiž dělat nemůže. Její imunita nedokáže bojovat s venkovním 
světem, a proto je stále zavřená doma ve svém sterilním pokoji. Společnost jí dělá jen matka a ošetřovatelka. 
Všechno se ale změní v okamžiku, kdy se do sousedního domu nastěhuje nová rodina a s ní i kluk Olly.“ 
Romantický, č. titulky, nevhodné do 12 let, 96 min. vstupné 110,- 
 
9. 7. neděle 17:00   JÁ, PADOUCH 3 
Č. dabing, 96 min., vstupné 130,- / děti 110,- 
 
27. 7. čtvrtek 17:30    VALERIAN A MĚSTO TISÍCE PLANET    
Valerián (Dane DeHaan) a Laureline (Cara Delevigne) jsou speciální vládní agenti pro správu lidských území a jejich 
úkolem je udržovat pořádek v celém vesmíru. Na rozkaz velitele (Clive Owen) se Valerián a Laureline vydávají na 
společnou misi do ohromného mezigalaktického města Alfa. Jak už to ale bývá, ne každý má v Alfě stejné bohulibé 
cíle. Zdá se, že jakési tajemné síly se chystají náš rod ohrozit! 
.... č. dabing, přístupný, 129 min., vstupné 130,- 
 
28. 7. pátek 17:30    VALERIAN A MĚSTO TISÍCE PLANET   3D 
... č. dabing, přístupný, 129 min., vstupné 150,- 
 
29. 7. sobota 16:00   LETÍME !    
Animovaný, 84 min., vstupné 110,- 
 
29. 7. sobota 18:00   VÁLKA O PLANETU OPIC 
Po předchozích filmech Zrození Planety opic a Úsvit planety opic přichází třetí kapitola z dějin boje o Zemi. Boje mezi 
lidmi a lidoopy, válkou o to, kdo se stane vůdčím druhem primátů, který bude určovat další osud těch druhých, 
poražených.  Č. titulky, 143 min., vstupné 130,- 
 
30. 7. neděle  15:30   JÁ, PADOUCH 3 
Č. dabing, 96 min., vstupné 130,- / děti 110,- 
 
30. 7. neděle 17:30   DUNKERK 
Očekávané válečné drama vizionáře Christophera Nolana vychází z událostí evakuace obklíčených francouzských, 
britských a belgických vojáků z pláží severofrancouzského Dunkerku na jaře 1940. Ve filmu se objeví herecké 
hvězdy Tom Hardy, Cillian Murphy či Kenneth Branagh. č. titulky, vstupné 110,-  
 
17. 8. čtvrtek 17:30   KŘIŽÁČEK 
Film je volnou adaptací epické básně Jaroslava Vrchlického Svojanovský Křižáček. 
Hrají: Karel Roden, Aleš Bilík, Matouš John, Jana Semerádová, Jiří Soukup, Michal Legíň, Šimon Vyskočil, Jana 
Ol'hová, Ivan Krúpa, Eliška Křenková 
V českém znění, přístupný, 90 min., vstupné 100,- 

17. 8. čtvrtek 19:30    ANNABELLE 2: ZROZENÍ ZLA 
Horor, č. titulky, 109 min., vstupné 120,- 
 
 



 
18. 8. pátek 15:30  EMOJI VE FILMU   
Emoji ve filmu vás vůbec poprvé zavedou do tajného světa uvnitř vašeho mobilu.  
V českém znění, přístupný, vstupné 120,- 

18. 8. pátek 18:00  SRDEČNĚ VÁS VÍTÁME 
Vzpomínáte si na nekorektní francouzskou komedii Co jsme komu udělali? Tak nyní je zde Srdečně vás vítáme, další 
podobně bláznivá komedie od stejného tvůrce, kterým je režisér a scenárista Philippe de Chauveron. V hlavní roli se 
opět představí ztřeštěný Christian Clavier 
Francouzská komedie, nevhodné do 12 let, č. titulky, 92 min., vstupné 100,- 

19. 8. sobota 18:00    PO STRNIŠTI BOS  
Po strništi bos je lyrický film o dětství a hrdinství v každém z nás od tvůrčí dvojice Jana a Zdeňka Svěrákových.   
Hrají: Ondřej Vetchý, Tereza Voříšková, Jan Tříska, Alois Grec, Viera Pavlíková, Oldřich Kaiser, Zuzana Stivínová, 
Hynek Čermák, Petra Špalková, Zdeněk Svěrák a další 
Přístupný, 110 min., vstupné130,- 
 
20. 8. neděle 15:00    EMOJI VE FILMU        V českém znění, přístupný, vstupné 120,- 
 
20. 8. neděle 17:30  SMRTIHLAV                  Č. titulky, přístupný, 119 min., vstupné 100,- 
 
21. 8. pondělí  18:00   PO STRNIŠTI BOS      Přístupný, 110 min., vstupné 130,- 
 
23. 8. středa  18:00   PO STRNIŠTI BOS       Přístupný, 110 min., vstupné130,- 
 
24. 8. čtvrtek 16:00    VELKÁ OŘÍŠKOVÁ LOUPEŽ 2     Přístupný, č. dabing, vstupné 110,-  
 
24. 8. čtvrtek 18:00    OKLAMANÝ    
Dusno až k zalknutí. Tak lze nejlépe charakterizovat atmosféru v izolované dívčí internátní škole, kde se znenadání 
objeví muž. Jediný široko daleko. Oscarová režisérka Sofia Coppola (Ztraceno v překladu) natočila film plný 
zničujících emocí, které roznítily chtíč, vášeň a láska. Ve snímku, za který získala cenu za nejlepší režii na festivalu v 
Cannes, excelují Colin Farrell, Nicole Kidman, Kirsten Dunst a Elle Fanning. 
nevhodné pro děti do 12 let, anglicky s českými titulky, 94 min., vstupné 100,- 
 
25. 8. pátek 16:00    PO STRNIŠTI BOS    
Přístupný, 110 min., vstupné130,- 

25. 8. pátek 18:30   BARRY SEAL: NEBESKÝ GAUNER 
CIA. Bílý dům. Pablo Escobar. Tyhle všechny vodil za nos. Barry Seal je znuděný dopravní pilot, kterému potřebnou 
životní energii dodá spolupráce s CIA. Hrají: Tom Cruise, Domhnall Gleeson, Jayma Mays, Sarah Wright 
Přístupný, č. titulky,  vstupné120,- 

26. 8. sobota 15:30   VELKÁ OŘÍŠKOVÁ LOUPEŽ 2      Přístupný, č. dabing, vstupné 110,-  
26. 8. sobota 18:00   PO STRNIŠTI BOS                         Přístupný, 110 min., vstupné130,- 
 
27. 8. neděle 17:30   ATOMIC BLONDE : BEZ LÍTOSTI     Do 15 let  nepřístupný, č. titulky, 115 min., vstupné  110,- 
  
29. 8. úterý 18:00   TERMINÁTOR 2: ZÚČTOVÁNÍ 3D    č. titulky, vstupné  150,- 
 
31. 8. čtvrtek 15:30   HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM   premiéra    
Animovaný, přístupný, v českém znění,  vstupné130,- / děti 110,- 
 
1. 9. pátek  15:30   HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM    
2. 9. sobota 15:30   HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM  
2. 9. sobota 18:00   PO STRNIŠTI BOS    
3. 9. neděle 15:30   HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM    
3. 9. neděle 18:00   PO STRNIŠTI BOS    
 
Připravujeme na ZÁŘÍ 2017: IT, TERMINÁTOR 2: ZÚČTOVÁNÍ 3D,  KINGSMAN: ZLATÝ KRUH, 
ZAHRADNICTVÍ: DEZERTÉR                                                                                          Změna programu vyhrazena. 
Více o programu kina: http://www.kultura-chocen.cz/kino-chocen.htm 
Rezervace vstupenek: kino.chocen@gmail.com   


